考試院第11屆第2次臨時會議紀錄

時  間：中華民國100年1月31日上午9時

地  點：本院傳賢樓10樓會議室
出席者：關  中  蔡式淵  邊裕淵  黃富源  陳皎眉  張明珠
蔡良文  林雅鋒  李  選  何寄澎  詹中原  浦忠成

歐育誠  高永光   賴峰偉  張哲琛   蔡璧煌
列席者：黃雅榜  吳泰成（朱永隆代） 李繼玄  董保城  曾慧敏吳聰成  其梅   李嵩賢
 eq \o(\s\up  8(出席者),\s\do  7(請　假))：邱聰智休假  李雅榮事假  胡幼圃休假  高明見公假

        黃俊英休假
 eq \o(\s\up  8(列席者),\s\do  7(請　假))：吳泰成公假  葉維銓公假
主　席：關  中

秘書長：黃雅榜                         紀　錄：胡淑惠
院長表示意見：（略）。
甲、報告事項（無）
乙、討論事項

銓敘部函陳退休公務人員一次退休金與養老給付優惠存款辦法草案一案，請討論。

決議：（一）照部擬通過，會議紀錄同時確定。
（二）函請行政院同意會銜發布廢止原退休公務人員一次退休金與養老給付優惠存款辦法。
丙、臨時動議（無）

院長表示意見：（略）。
散會：上午10時50分
主 席  關  中
- 2 -